
 
ZARZĄDZENIE NR 021.13.2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  MALECHOWIE 

z dnia 4 września 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

Na podstawie art. 39 ust. 1i 2 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2024 r. poz.1135 t.j.), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz.1465 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania z dnia 14 czerwca 2024 r. wprowadzonego  Zarządzeniem 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.6.2024 wprowadza  

się następujące zmiany:  

 

1. w w/w zarządzeniu wprowadza się zmianę w części: „ Pieniężne świadczenia związane  

z pracą” poprzez dodanie  § „19b ” w brzmieniu:  

            § 19b. Dodatek motywacyjno-wyrównawczy dla pracowników niekwalifikujących  

            się do dofinansowania na zasadach podobnych jak w uchwale z 19 czerwca 2024 r.  

            w sprawie rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

            organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

1)   Pracownikowi zatrudnionemu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Malechowie na podstawie umowy o pracę może zostać przyznany dodatek 

motywacyjno- wyrównawczy w wysokości ustalonej przez Kierownika Ośrodka. 

2)   Dodatek motywacyjno-wyrównawczy przysługuje za okres faktycznie 

wykonywanej pracy, za który przysługuje wynagrodzenie (z wyjątkiem okresów 

czasowej niezdolności do pracy). 

3)   Dodatek motywacyjno-wyrównawczy nie stanowi podstawy naliczania świadczeń, 

odszkodowań i innych wypłat wynikających z odrębnych przepisów, w tym 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i nagród rocznych. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe. 

 

§ 3.  Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom GOPS w Malechowie. 

. 

 

 

 
                                                                                                  Zastępująca Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                                  /-/  Beata Kaźmierczak 

 
 


